acorde con la decisión adoptada por la Junta General , por lo que mocionó que se péforme el 

articulo cuarto del Estatuto Social » para que en adelante diga: " Artículo Cuarto .- Capital 
Social .- El capital social de la compañía es de doscientos “veifíte mil dólares de los Estados 
Unidos de América ( USD/.220.000), dividido en doscientas veinte mil acciones nominativas y 
ordinarias de un dólar de valor cada una, numeradas desde la cero cero uno hasta la doscientos 

veinte mil, inclusive. ” 

Puesta en consideración la moción, la Junta General de Accionistas la aprobó por unanimidad. 

Con lo cual, habiéndose tratado todos los puntos para los que se constituyó la Junta General de